
                                                                                                                                       ПРОЄКТ

                                                                                                                         Автор:  
                      Міський голова
                      Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Білоцерківської
міської ради від 30 вересня 2019 року № 4384-78-VII 
«Про деякі питання щодо житлового фонду соціального
призначення для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, та осіб з їх числа у м. Біла Церква»

            Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до законів України
«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей,
позбавлених батьківського піклування», «Про житловий фонд соціального призначення»,
відповідно до статті 25, частини 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в  Україні», враховуючи  зміни  в  адміністративно-територіальному  устрої  та  з  метою
врегулювання  механізму  оплати  за  спожиті  житлово-комунальні  послуги  наймачами
соціального житла для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування,  та осіб з
їх числа,  після досягнення ними 23 річного віку, міська рада вирішила:

1. Внести зміни до назви рішення Білоцерківської міської ради від 30 вересня 2019
року № 4384-78-VII «Про деякі питання щодо житлового фонду соціального призначення
для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа у м. Біла
Церква» (далі  -  Рішення), а  саме  замінити  слова «м.  Біла  Церква» на  «Білоцерківській
міській територіальній громаді».

2. Доповнити Рішення пунктом 3  наступного змісту:
«3.  Здійснювати  оплату  житлово-комунальних  послуг  спожитих  наймачами

соціального житла для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з
їх  числа, після  досягнення  ними  23  річного  віку,  за  адресою:  Київська  область,
Білоцерківський  район,  м.  Біла  Церква,  вул.  Митрофанова,  буд.  9,  кв.3,  за  умови
подальшого  відшкодування  ними  таких  витрат  Білоцерківському  міському  центру
соціальних  служб  в  розмірі  пропорційному  займаній  частці  житла  та  з  урахуванням
кількості наймачів соціального житла.».

3. Пункти 4, 5 Рішення  відповідно вважати пунктами 5, 6.
4.  Контроль за виконанням  даного  рішення покласти на постійну комісію міської

ради  з  питань  житлової  політики,  комунального  господарства,  природокористування,
охорони  довкілля  та  енергозбереження,  водного  та  лісового  господарства, постійну
комісію  з  питань  інвестицій,  регуляторної  політики,  транспорту  і  зв’язку,  торгівлі,
туризму,  послуг  і  розвитку  підприємництва,  власності,  комунального  майна  та
приватизації, розвитку агропромислового комплексу, постійну комісію з питань охорони
здоров’я, материнства та дитинства, освіти, соціального захисту, науки, спорту, культури,
мови, молоді, прав національних меншин, міжнародного співробітництва, інформаційної
політики.

Міський голова                                                                                        Геннадій ДИКИЙ


